
 

 

関係各位 

株式会社あすか製薬メディカル 

2025 年 4 月 1 日 

 

『2025 年 GW 休業のご案内』 

 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。   

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。   

ゴ－ルデンウイ－ク期間における休業期間、及び、検体受領・報告日程に関するご

案内をいたします。 

 

GW 休業期間： 

4 月 29 日（火）～ 5 月 6 日（火）  

 

検体受領： 

休業前 4 月 28 日（月）まで受領可能 

休業明 5 月  7 日（水）より受領可能 

 

報告日程： 

休業前報告をご希望の場合 4 月 15 日（火）まで受領検体を対象 

至急報告を要する場合はご相談ください 

 

休業期間中のお問合せ等は、電話（0466-32-7218）あるいは、メ－ル（kensa@ap-med.co.jp）

にて対応可能でございますのでご利用ください。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。  

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

          

株式会社あすか製薬メディカル 

検査事業部 業務管理部 

TEL:0466-32-7218 

e-mail：kensa@ap-med.co.jp 

tel:0466-32-72186

